2022年７月８日

各  位

会社名     株式会社ゼットン

代表者の役職名 代表取締役社長 鈴木 伸典

（コード番号：3057 名証ネクスト市場）

問い合せ先   財務経理部長 森 充

電話番号    03-6416-4820（代表）

決算期変更に伴う通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年４月 19日付「定款の一部変更（事業目的の追加及び決算期（事業年度の末日）の変更）

に関するお知らせ」のとおり、決算期変更を発表しており、2022 年５月 25 日開催の第 27 回定時株主総

会において、事業年度を毎年２月１日から翌年１月 31日までとする変更を決議しております。

決算期変更の経過期間となる第 28期事業年度（2022 年３月１日から 2023年１月 31日まで）の 11ヶ

月決算の通期業績見通しにつきまして、最近の業績動向も踏まえ算定いたしましたので、下記のとおり、

お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2023年１月期通期連結業績予想数値の修正（2022年３月１日～2023年１月 31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想（A） 9,500 470 450 100 15.50

今回予想値（B） 9,000 580 630 330 51.16

増減（B）-（A） △500 110 180 230

増減率（％） △5.3 23.4 40.0 230.0

（ご参考）前期実績

（2022年２月期）
4,619 △1,179 263 582 111.89

２．修正の理由

決算期変更の経過期間となる 2023 年１月期は、2022 年３月１日から 2023 年１月 31 日までの 11

ヶ月決算であります。また、第１四半期（2022 年３月１日から 2022 年５月 31 日）の実績が、３月

下旬のまん延防止等措置法の解除以降、好調に推移していること、減資による税務負担の軽減に加

え、今後の見通し等を総合的に勘案して、業績予想の修正を行います。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の

業績は様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上